
 

UCHWAŁA NR LXXIV/533/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 2 maja 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska  w Gołdapi uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 2 maja 2023 r. w sprawie 

podjęcia działań w kierunku remontu budynku na ul. Kościuszki i postanawia przekazać petycję organowi 

właściwemu tj. Burmistrzowi Gołdapi celem rozpatrzenia, z przyczyn podanych w uzasadnieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gołdapi do powiadomienia wnoszącego o sposobie 

rozpatrzenia petycji.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

              Wojciech Hołdyński 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwała Nr LXXIV/533/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 2 maja 2023 r. 

 

 

 W dniu 2 maja 2023 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Gołdapi petycja w sprawie podjęcia działań  

w kierunku remontu budynku na ul. Kościuszki. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 26 maja 2023 r.  rozpatrzyła przedmiotową 

petycję. Członkowie Komisji po analizie powyższej petycji podjęli stanowisko, że organem właściwym  

do rozpatrzenia petycji jest Burmistrz. W związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) stanowiącym, że do zadań burmistrza należy  

w szczególności gospodarowanie mieniem komunalnym, to organem właściwym do rozpatrzenia tej petycji 

będzie Burmistrz Gołdapi. 

 Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Gołdapi uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 

petycji i na mocy art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 870) przekazuje 

petycję podmiotowi właściwemu do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący 

petycję.  

   

  


